






filiale di Palermo (indicando il codice fiscale del beneficiario che è il seguente: 06387360826) 

l'importo di€. 27 .940,68; 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione della restante parte della fattura, pari ad 

€. 960,55 alla ditta "LUMI SICUREZZA srl", con sede in Palermo Largo Zancle n° 4 - 90135 

Palermo - P.I. 0638760826; 

VISTA la proposta di determina avanzata dal RUP Dott. Giovanni Schilleci; 

DETERMINA 

1) In ottemperanza a quanto previsto dalla circolare n. 54 del 13/04/2015, emanata dal 

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, attivare l'intervento sostitutivo (ditta LUMI 

SICUREZZA srl, con sede in Palermo Largo Zancle n° 4 - 90135 Palermo - P.I. 

0638760826) liquidare e pagare all'I .N .P.S . tramite versamento al conto di tesoreria, così 

intestato: CONTABILITA' SPECIALE 1248 - IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXX presso 

la Tesoreria Provinciale dello Stato - BANCA D'ITALIA filiale di Palermo 

(indicando il codice fiscale del beneficiario che è il seguente: 06387360826); l'importo di€. 2 

7. 940,68 (ventisettemilanovecentoquaranta/68);

2) In ottemperanza a quanto previsto dalla circolare n. 54 del 13/04/2015, emanata dal Ministero 

del Lavoro e delle Politiche Sociali, attivare l'intervento sostitutivo (ditta LUMI 

SICUREZZA srl, con sede in Palermo Largo Zancle n° 4 - 90135 Palermo - P.I . 

0638760826) liquidare e pagare all'I.N.A .1.L . mediante modello F24 l'importo di€. 644,59 

( seicentoquarantaquattro/ 59);

3) Di procedere alla liquidazione della restante parte della fattura, pari ad €. 960,55 alla ditta 

"LUMI SICUREZZA srl", con sede in Palermo Largo Zancle n° 4 - 90135 Palermo - P.I. 

0638760826, sul conto corrente con IBAN: XXXXXXXXXX;

VIST 
IL DIRIGENTE A.�,..,,,,..,. ............. ISTRATIVA 

(dott.ssa L e· 


